Малоярославецкий военно-исторический

музей 1812 года.
[image: image1.jpg]

Исполнительному директору
Международной российско-словацкой Ассоциации
«Плеяда кутузовских мест»
Щебиковой Е.А.
ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В ЧЛЕНЫ

 МЕЖДУНАРОДНОЙ РОССИЙСКО - СЛОВАЦКОЙ АССОЦИАЦИИ
«ПЛЕЯДА КУТУЗОВСКИХ МЕСТ»
	Я,

	,

	ФИО

прошу Вас рассмотреть возможность вступления в члены Международной российско-словацкой Ассоциации  «Плеяда кутузовских мест».
	Адрес проживания:

	Индекс

	адрес

	Место работы:

	Должность:

	Уч. степень, звание:

	Контакты:

	тел. раб.

	тел. моб.

	e-mail

____________________/                              /
«___» _______________20___ г.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к заявлению о приеме в члены
Международной российско-словацкой  Ассоциации

«Плеяда кутузовских мест»
  МОТИВАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Укажите:
1. Причину вступления в члены Ассоциации.
2. Какое отношение вы имеете  к имени М.И.Кутузова.
3. Что готовы привнести в деятельность Ассоциации.